
TOIMINTAKERTOMUS 2005

JOHDANTOVuosi pähkinänkuoressa:
• Muutto uusiin tiloihin

• Noeleen Heyzerin vierailu

• Uusi strategia

• Jäsenmäärä kasvoi

• Jäsenmaksukertymä nousi
47000:een euroon

• Afganistan edelleen tuki­
kohteena — tilitys vuonna
2005 yli 100 000 euroa

• No Woman Left Behind—
jäsenhankintakampanja
lanseerattiin

• No Woman Left Behind—
tuoteperhe syntyi

• Kunniajäsen ministeri Helvi
Sipilä täytti 90­vuotta

• Sinikka Ala­Paavolan pu­
heenjohtajakausi päättyi
vuoden lopussa

• Syyskokous valitsi uudeksi
puheenjohtajaksi oikeus­
hammaslääkäri Helena
Rannan

• Korkeakouluharjoittelijat
toimiston uusi keskeinen
voimavara

• Ritarihuoneen Food and
Wine  ­tilaisuus suuri me­
nestys

Suomen UNIFEM tukee YK:n Naistenra­
haston (UNIFEM) tasa­ arvo­ ja ihmisoi­
keustavoitteita. Se edistää naisten ih­
misoikeuksia vahvistaen heidän sosiaa­
lista, kulttuurista, taloudellista ja yh­
teiskunnallista osallistumista sekä kan­
sallisella että kansainvälisellä tasolla.

Suomen UNIFEM on kaikille avoin kan­
salaisjärjestö. Sen tehtävä on myös vai­
kuttaa suomalaiseen kehitysyhteistyö­
hön niin, että voimavaroja ohjataan oi­
keudenmukaisesti ja sukupuolten kan­
nalta tasa­arvoisesti.

Vuosi 2005 oli Suomen UNIFEMin 24.
toimintavuosi. Yhdistys perustettiin ny­
kyisen kunniapuheenjohtaja ministeri
Helvi Sipilän aloitteesta vuonna 1981.

Jäsenlehti  UNIFEM­lehti  ilmestyi  neljä
kertaa.  Lehden  ilmettä  uudistettiin  ja
sivumäärää  lisättiin.  Lehteä  tuotettiin
vahvasti  vapaaehtoisvoimin,  mm.  toi­
mitussihteeri Eeva Koskinen on vapaa­
ehtoinen. Aktiivinen avustajakunta tuki
lehteä  kirjoituksillaan.  Kotisivujen  si­
sältöä  ja  ilmettä  kehitettiin.  Vuoden
loppupuolella  kotisivuille  järjestettiin
online­lahjoitus­  ja  jäseneksiliittymis­
mahdollisuus.

Yhdistys  piti  yhteyttä  mediaan  neljällä
omalla  ja  usealla  UNIFEM­rahaston
lehdistötiedotteella,  jotka  käsittelivät
mm.  tsunamionnettomuutta,  vuositu­
hattavoitteita, Noeleen Heyzerin vierai­
lua Suomessa ja naisten osallistumista
konfliktialueiden jälleenrakennukseen.

Yhdistys  oli  eduskunnan  hallinto­  ja
valvontajaoston  kuultavana  kehitysyh­

teistyön määrärahoista ja lähetti virka­
miehille,  pääministerille,  kehityspoliit­
tiselle  toimikunnalle  ja  kansanedusta­
jille  lausuntoja  ja  vetoomuksia.  Yhdis­
tyksen  edustajat  vierailivat  ulkoasiain­

Tiedottaminen ja vaikuttaminen

TIEDOTUS, TAPAHTUMAT JA KOULUTUS
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Suomen UNIFEMillä oli vuoden lopussa 41 paikallistoi­
mikuntaa. Ne toimivat virkeästi ja järjestivät tilaisuuk­
sia  ja  tapahtumia  ja  varainhankintaa.  Kansainvälinen
naistenpäivä,  YK­päivä  ja  Mahdollisuuksien  tori­
tapahtumat  ovat  perinteisesti  keskeisiä  toimintapäi­
viä. Mahdollisuuksien tori­tapahtumissa olivat mukana
mm. Helsingin,  Mikkelin, Turun, Kouvolan  ja Hämeen­
linnan  paikallistoimikunnat.

Toimikuntien tapahtumia olivat mm.  Tiltujen yöjuoksu
Iitissä ja Kouvolan teatteri­illat. Lohjan UNIFEM järjes­
ti  YK­juhlan  kahvitukset,  Pori  kaksi  omaa  teatterinäy­
töstä  ja Arja  Saijonmaan  konsertin.  Porilaiset  osallis­
tuivat  Seniorimessuille  ja  järjestivät  luentosarjan
”Rauha  maassa  ja  maailmassa?  –  globaalin  kehityk­
sen kysymyksiä yhteistyössä työväenopiston  ja yhteis­
työjärjestöjen  kanssa.  Turun  unifemiläiset  toteuttivat
YK 50v­juhlaviikolla näyttelyn, osallistuivat 5­O kanssa
naistenpäivän  seminaariin,  järjestivät  Helvin  luonto­
polku­tapahtuman,  kaupunkiopastuksia,  kambodzalai­
sen  ruokatapahtuman  ja  seminaarin  ”Naisten  rooli

kriisitilanteissa”­ kokemuksia Kosovosta Sri  Lankaan.
Valkeakoskella  järjestettiin  naistenpäivän  lounas  ja
perinteinen syksyn muotinäytös.

Vaasan  tapahtumia  olivat  puheenjohtajan  60­
vuotisjuhla  ja  UNIFEM­ilta  kirjaston  Hyde  Parkissa.
Lapinlahti  järjesti  perinteiset Hyvän mielen  messut  ja
Aasia­aiheiset  työpajat  ja  nukketeatteri  ala­asteella.
Mikkelissä  järjestettiin  yleisötilaisuus,  jonka  puhuja
oli  Eeva  Ahtisaari  ja  Porvoon  perinteinen  tapahtuma
oli  Villa  Annassa  järjestetyt  marraskuiset  myyjäiset,
jossa myytiin vuoden aikana valmistettuja myyjäistuot­
teita. Salossa toteutettiin perinteinen Harrastajataide­
näyttely,    YK­päivän  tilaisuus  ”Tsunamin  jälkeen”  ja
afganistanilainen  elokuvailta.  Pääkaupunkiseudulla
järjestettiin  Helsingin  Rydman­muotinäytökset,  Hyvin­
kään kynttiläillallinen,  ja   Vantaan maahanmuuttajien
kielikoulutus.

Puheenjohtaja,  hallituksen  jäsenet,  senior  adviser  ja
toiminnanjohtaja vierailivat useilla paikkakunnilla.

Paikallistoiminta

Tapahtumat ja tilaisuudet
Kansainvälisen  Naistenpäivän  rahaston  Helvi  Sipilä  –
luento  pidettiin  Helsingissä  Yliopiston  juhlasalissa
Naistenpäivänä  8.  maaliskuuta.  Tilaisuus pidettiin  yh­
teistyössä  Yliopiston  naistenpäivän  juhlan  kanssa.
Naistenpäivän rahaston juhlapuhuja oli kansanedusta­
ja Tarja Cronberg.

YK­päivänä  oli  YK­järjestöjen  yhteinen  YK  60  vuotta  ­
kakkukahvitilaisuus  Helsingin  rautatieasemalla.  UNI­
FEM osallistui siihen omalla esittelypöydällä.

Marraskuun  1.  päivä  järjestettiin  varainhankinta­  ja
PR­tilaisuus  Food  &  Wine  Ritarihuoneella.  Sen  juonsi
Irina  Krohn,  taiteilijavieras  oli  Sonja  Lumme  ja  taide­
huutokaupan  isännöi  Wenzel  Hagelstam.  Tilaisuus  oli
menestys ja sen tuotto oli 18 000 euroa.

ministeriössä  ja  tasavallan  presidentin  luona  puhu­
massa  UNIFEM­rahaston  aseman  ja  rahoituksen puo­
lesta.  Puheenjohtaja,  muut  luottamushenkilöt  ja  toi­
minnanjohtaja osallistuivat  lukuisiin tilaisuuksiin, vie­
railivat paikallistoimikuntien tilaisuuksissa ja antoivat
lausuntoja ja haastatteluja.

Yhdistys  järjesti  Helsingissä  keväällä  kolmi­iltaisen
luentopiirin  teemoista  YK  ja  naiset,  CEDAW­sopimus
ja  Pekingin  toimintaohjelma.  Syksyn  kolmi­iltaisen
luentopiirin teema oli Naiset ja media.

Paikallistoimikunnat  saivat  runsaasti  näkyvyyttä  pai­
kallismedioissa  erityisesti  omien  tapahtumiensa  yh­
teydessä. Yhdistys sai syksyllä katunäkyvyyttä Helsin­
gin  keskustassa  olevissa  21:ssä  ulkomainostaulussa
yli kahden kuukauden ajan yrityssponsorointina.

Rauha  maassa?  ­tiedotushankkeen  päätöstilaisuus
pidettiin  tammikuun  15.  päivä  Villa  Salinissa  yhteis­
työssä Marttaliiton ja Kassandran kanssa.
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UNIFEM­viestinviejien  koulutusviikonloppu  järjestet­
tiin  Villingissä  Helsingissä  20.­21.  toukokuuta.  Kou­
luttajina  olivat  Taina  Riski  (NYTKIS)  ja  Sanna  Saha­
nen (Ihmisoikeus­instituutti, Åbo Akademi) ja osallis­
tujia  17.  Tällä  kertaa  teemana  oli  ”Modernia  orja­
kauppaa”.  Koulutus järjestettiin yhteistyössä KEPAn
kansainvälisyyskasvatusverkoston  kanssa  ja  sen  tu­
ella.

Toimistohenkilökunta  osallistui  mm.  Ihmisoikeusin­
stituutin  seminaariin  ”Ihmisoikeusperustainen  kehi­
tysyhteistyö”  sekä  Vastuullinen  varainhankinta­
yhdistyksen, Eduskunnan, Widerin ja KEPAn järjestä­
miin lyhytseminaareihin.

Koulutus

Kertomusvuonna  UNIFEM­rahasto  fokusoi  toimintan­
sa erityisesti seuraaville sektoreille:

1)  naisistuvan  köyhyyden  vähentäminen  2)  taistelu
naisiin kohdistuvan väkivallan lopettamiseksi 3) HIV/
AIDSin  leviämisen  vähentäminen  naisten  ja  tyttöjen
keskuudessa 4) sukupuolten välisen tasa­arvon lisää­
minen niin  rauhan kuin sodan aikana  ja demokratia­
prosessin  edistäminen.  UNIFEMin  johtajana  jatkoi
singaporelaissyntyinen Noeleen Heyzer.

UNIFEMillä  oli  viime  vuonna  15  omaa  aluetoimistoa
ja  kaksi  maatoimistoa,  joista  toinen  Afganistanissa,
toinen Marokossa.  UNIFEM  oli  ainoa  YK­rahsto,  joka
toimi  raportointivuonna  myös  Irakissa.    UNIFEM  toi­
mii eri tavoin yli 100 maassa, useimmissa maissa yh­
teistyössä  UNDP:n  kanssa.  Maayhdistyksiä  oli  16,
joista  vuoden  aikana  aloitti  toimintansa  Italian  kan­
sallinen  yhdistys.    UNIFEMin  julkaisutoiminta  on  vil­
kasta, julkaisut esitellään UNIFEMin kotisivuilla.

Suomen  UNIFEM  jatkoi  Afganistanin  naistenkeskus­
ten  tukemista.  Naistenkeskuksia  ja  alakeskuksia  oli

toiminnassa yhteensä 11, joista mm. Kandaharin kes­
kus  kärsi  jossain  määrin  turvallisuuden  heikkenemi­
sestä.   Turvallisuustilanteen kehittyminen  on  keskei­
sin kehityksen edellytys Afganistanissa tällä hetkellä.

Naistenkeskusten tavoitteena on rakentaa kansalais­
yhteiskuntaa siten, että jo lähi vuosina afganistanilai­
set kansalaisjärjestöt pystyvät omatoimisesti ylläpitä­
mään keskuksia. Nyt mukana ovat edelleen UNIFEM
ja  naisasiainministeriö.  Kuluneena  vuonna  yli  5  000
naista osallistui naistenkeskusten toimintaan ja heis­
tä  lähes  puolet  sai  myös  tulonhankintaan  tähtäävää
koulutusta. Kuvattujen hedelmien tuottaminen, erilai­
set muut ruuankäsittelytoiminnot, käsityöt ml. maton­
kudonta ja suutarinoppi ovat olleet suosittuja kursse­
ja. Osallistujat ovat saaneet UNIFEMin ja paikallisten
rahoittajien  kautta  myös  mikrolainoja.  Naistenkes­
kuksissa  tuottavat  palveluja  useat  afganistanilaiset
kansalaisjärjestöt.

UNIFEMin  toimintaa  Afganistanissa  rahoittavat  Suo­
men  UNIFEMin  lisäksi  mm.eräiden  muiden  maiden
UNIFEM­yhdistykset  ja  Belgian,  Kanadan,  Tanskan,
Alankomaiden ja Iso­Britannian hallitukset.

Suomen  UNIFEM tuki Afganistanin naistenkeskuksia
100 882,55 eurolla, mistä 20 182,55 euroa projekti­
velasta. Yhdistyksen  varainhankinta koostui perintei­
sesti  paikallistoimikuntien  lahjoituksista,  valtakun­
nallisista  tapahtumista  ja yksittäisistä lahjoituksista.
Helvi Sipilän syntymäpäiväkeräys tuotti 10 116 euroa
ja Ritarihuoneen tilaisuus noin 18 000 euroa. Paikal­
listoimikunnista Pori oli jälleen suurin varainhankkija.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA JA VARAINHANKINTA



Yhdistyksen  palveluksessa  olivat  toiminnanjohtaja
KTM  Leena  Schmidt  ja  järjestökoordinaattori  fil.yo.
Katja Tuominen.

Korkeakouluharjoittelijoina yhdistyksessä työskente­
livät vuoden 2005 aikana  teol.yo. Kukka­Maaria Leh­
tiaho 1.3. – 31.3., valtiot. yo. Anna Heino 25.4.­24.6.,
valtiot.yo.  Maria  Ahlqvist  kesä­  elo­  ja  syyskuun,
fil.yo.  Outi  Pesonen  3.10.  ­31.12.  ja  yhteiskunta­
tiet.yo. Helena Torkko 1.10. – 31.12.

Jäsenrekisteriä  hoitivat  Raili  Etelämäki  ja  Susanna
Salo.    Monet  vapaaehtoiset  auttoivat  lisäksi  toimis­
ton töissä ja tilaisuuksien järjestämisessä.

Yhdistys  muutti 1.3.2005 Lapinlahdenkadulta  Ihmis­
oikeusliitolta  vuokrattuun  tilaan,  Töölöntorinkatu  2
B.
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Kansainvälisiä vieraita
Dr. Veena Sharma Intiasta  piti yleisöluennon touko­
kuun 18. päivä aiheesta ”Leisure Principles of Eradi­
cation of Global Hunger.

UNIFEMin johtaja Noeleen Heyzer osallistui Helsinki­
prosessin päätöskokoukseen syyskuun 8.­9­ päivinä,
missä yhteydessä hän tapasi myös ministeri Sipilän.

Intialainen Dr. Saraswati Raju oli yhdistyksen  jäsen­
järjestöaamiaisen  vieras  ja  Naiset  ja  media­

luentopiirin  viimeinen  esitelmöitsijä  15.  marraskuu­
ta.

Afganistanilainen nuori dokumentaristi Shakiba Adil
alusti yhden Naiset  ja media­illan  ja vieraili Salon ja
Tampereen paikallistoimikuntien tilaisuuksissa.

HALLINTO
Henkilöstö ja toimisto

Toiminnanjohtaja ja Eija Viitanen osallistuivat SAFOD­
hankkeen  evaluointimatkaan  Zimbabwessa,  Sambi­
assa ja Malawissa 6.­22. maaliskuuta. Hanke saatet­
tiin  päätökseen.  Toiminnanjohtaja  ja  varapuheenjoh­
taja  Terhi  Nieminen­Mäkynen  osallistuivat  Bonnissa
pidettyyn Euroopan UNIFEM­yhdistysten kokoukseen.

Jäsenmatka  järjestettiin  Islantiin  20.­23.  lokakuuta.
Sille  osallistui  4  henkilöä  ml.  järjestökoordinaattori,
toiminnanjohtaja,  puheenjohtaja  ja  varapuheenjohta­
ja  Nieminen­Mäkynen. Matkan  kohokohtia olivat Pe­
king + 10­ seminaari Reykjavikin yliopistolla  ja  Islan­
nin presidentin vastaanotto.

Kansainväliset vierailut



Yhdistyksen  kunniapuheenjohtaja  Helvi  Sipilä  vietti
K ä r k ö l ä n   s e u r a k u n t a k e s k u k s e s s a   9 0 ­
vuotissyntymäpäivää 7.5. (5.5.) UNIFEM­hengessä.

Tilaisuudessa,  johon  osallistui  noin  200  henkilöä
esiintyi  mm.  Arja  Saijonmaa.  Juhlapuheen  piti  Elisa­
beth  Rehn,  joka  toi  myös  UNIFEMin  johtajan  terveh­
dyksen.  Syntymäpäivätervehdykset  Sipilä ohjasi  UNI­
FEMille.  Keräys tuotti 10 116 euroa.

Kunniajäsen Eeva Ahtisaari osallistui useisiin UNIFEM­
tilaisuuksiin  vuoden  aikana.  Yhdistyksen  toiminnan­
johtaja emerita Eila Alanko on yhdistyksen Senior Ad­
visor  ja  siinä  ominaisuudessa  edusti  yhdistystä eri  ti­
laisuuksissa ja toimi neuvonantajana.
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Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsen

Yhdistyksen jäsenet
Yhdistyksellä  oli  vuoden  lopussa    2248  maksanutta
henkilöjäsentä  ja 35 yhteisöjäsentä. Jäseneksi liittyi­
vät  Woman  ry,  jäsenyyden    lopettivat  Kemianliitto  ja
Kv. musliminaisten unioni ry. Jäsenmaksutuottoa ker­
tyi 47 315 oli euroa. Yhdistys sai 225 uutta jäsentä.

Vuoden alussa käynnistettiin jäsenkampanja ”No Wo­
man Left Behind”, jonka tueksi myytiin suosituksi tul­
leita t­paitoja ja vuoden lopussa myös kasseja. Maija
Vilkkumaa antoi nimensä kampanjan käyttöön.

NWLB­slogan  löi  itsensä  läpi  siinä  määrin,  että  sitä
käytetään  jatkossakin  tuotemyynnin  ja  jäsenhankin­
nan  tunnuslauseena.  Yhdistys  on  jättänyt  NWLB­
logon  rekisteröintianomuksen  Patentti­  ja  rekisteri­
hallituksen tavaramerkkirekisteriin.

Jäsenhankinnassa kunnostautuivat erityisesti seuraa­
vat paikkakunnat: Helsinki 74, Pori 29, Turunmaa 18,
Espoo 15 ja Tampere 14 uutta jäsentä.

Yhdistyksen hallitus
Puheenjohtaja,  fil.maist.  Sinikka  Ala­Paavola,  Hyvin­
kää.

Jäsenet:  Kansanedustaja  Paula  Risikko,  Seinäjoki,
Varatuomari Anri Kyöstilä, Kouvola, Tutkija Päivi Mat­
tila,  Helsinki,  VTM  Terhi  Nieminen­Mäkynen,  Vantaa,
vpj, KTM Pirjo Pentikäinen, Espoo, Ekonomi Elisabeth
Rehn, Kirkkonummi,  Toimittaja Eeva Koskinen Knaa­

pila, vpj, MMM Mirja Ulmanen, Espoo, Musiikinopetta­
ja Säde Heikinheimo, Vantaa.

Varajäsenet:  VTM  Ralf  Friberg,  Tammisaari,  Yrittäjä
Carola  Markula,  Turku,  Fil.yo.  Henna  Paasonen,  Hä­
meenlinna.

Hallitus kokoontui kymmenen kertaa.
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Kevätkokous  pidettiin  Kouvolan  seurakuntakeskuk­
sen  Maria­salissa.  Läsnä  oli  32  henkilöjäsentä  ja  5
jäsenjärjestön  edustajaa.  Kokousta  johti  Raina  Joki­
nen  ja  sihteerinä  toimi  Pirre  Kauppinen.  Kokous  hy­
väksyi  yhdistyksen  tilinpäätöksen  ja  toimintakerto­
muksen  ja  myönsi  vastuu­  ja  tilivapauden  tilivelvolli­
sille. Syksyn henkilövalintoja valmistelemaan valittiin
vaalitoimikunta,  jonka  puheenjohtajaksi  Pirkko  Kes­
kinen  ja  jäseniksi   Pirkko Saavalainen, Eija Viitanen,
Sanna Sahanen ja Raina Jokinen. Lea Peltomäki esit­
ti porilaisten kutsun kevät­ ja juhlakokoukseen Poriin
huhtikuussa  2006.  Kevätkokouksen  jälkeen  Helena

Ranta piti  yleisöluennon kansainvälisistä konflikteis­
ta ja ihmisoikeuksista.

Syyskokous  pidettiin  yhdistyksen  toimitalon  auditori­
ossa.  Sen  puheenjohtajaksi  kutsuttiin  Gunvor  Kron­
man  ja sihteeriksi Terhi  Lindqvist. Äänivaltaisia  jäse­
niä  oli  paikalla  89,  joista  jäsenyhdistysten  edustajia
17.  Kokous  päätti  pitää  jäsenmaksut  ennallaan  (25,
10  euroa  henkilöjäsenet,  50  euroa  jäsenjärjestöt  ja
500 euroa kannatusjäsenyys)    ja hyväksyi  talousarvi­
on  ja  toimintasuunnitelman  juhlavuodelle  2006.  Pu­
heenjohtajaksi valittiin oikeushammaslääkäri Helena
Ranta  ja hallitukseen Terhi Nieminen­Mäkynen, Raili
Virranta, Marjaana Jauhola ja Anri Kyöstilä. Varajäse­
neksi tuli valituksi Maija Mustajärvi­Laakso.

Tilintarkastajiksi  valittiin  KHT  Juha  Selänne  (BDO
FinnPartners)  ja sosiaalineuvos Lea Peltomäki Poris­
ta. Varatilintarkastajiksi valittiin Raija Pulkkinen Mik­
kelistä ja Riitta Roine Hattulasta.

Järjestön  puheenjohtaja  ja  toiminnanjohtaja  esitteli­
vät UNIFEMin uuden strategian.

Yhdistyksen kokoukset

Strategiatyöskentely

Hallitus  päivitti  vuoden  aikana  yhdistyksen  strategi­
an.  Toiminta­ajatus  on  tämän  vuosikertomuksen  en­
simmäisessä  kappaleessa.  Hallitus  visioi  UNIFEMin
arvostetuksi  ja  tunnetuksi  asiantuntijajärjestöksi
gender­  ja  kehityskysymyksissä.  Strategia  korostaa
vahvaa paikallisten toimijoiden verkostoa ympäri Suo­
men.

Yhdistyksen  päätunnuslauseeksi  (slogan)  valittiin
”Kehitystä naisille – kehitystä kaikille”.

OSALLISTUVUUS

IHMISOIKEUDET
TASA­ARVO
ITSEMÄÄRÄÄMISOIKEUS
GLOBAALI SOLIDAARISUUS

KUMPPANUUSAVOIMUUS

ASIANTUNTIJUUS
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Yhdistyksen  toiminta  rahoitettiin  Ulkoasiainministe­
riöltä  saadulla  50  000  euron  toiminta­avustuksella
ja jäsenmaksutuloilla. Vuoden taloudellinen tulos oli
1631,35 euroa. Ilahduttavaa talouden tilassa on se,
että  jäsenmaksutulot  nousivat  edellisestä  vuodesta
9454 euroa. UM:n tuki on pysynyt viime vuosina en­

nallaan  jotenka  talouden  raamit olivat edelleen niu­
kat.

Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat KHT Erkki Mitro
ja sosiaalineuvos Lea Peltomäki, varatilintarkastajina
Raija Pulkkinen ja Riitta Roine.

Talous ja tilintarkastajat

Edustukset, yhteistyö ja vaikuttaminen
Kansainvälisen  Naistenpäivän  rahaston  hallituksen
unifemiläiset  jäsenet  olivat  puheenjohtaja  Ala­
Paavola ja Päivi Mattila sekä toiminnanjohtaja.

Suomen UNIFEM on Kehitysyhteistyön palvelukeskuk­
sen KEPAn jäsen. KEPAn varapuheenjohtajana jatkoi
Terhi Nieminen­Mäkynen.

KATUssa  eli  Kansalaisten  turvallisuusverkostossa
UNIFEMin  edustaja  oli  Terhi  Nieminen­Mäkynen  ja
varajäsenenä Leena Schmidt.

Kansalaisjärjestöjen ihmisoikeussäätiön KIOSin halli­
tuksessa  UNIFEMiä  edusti  Anri  Kyöstilä,  jonka  vara­
jäsenenä toiminnanjohtaja.

Suomen UNIFEM oli KEPAn  ja MaailmaNet­verkoston

jäsen. Yhdistys erosi KEHYS ry:n jäsenyydestä.

Yhdistys  koordinoi  siviili­  ja  sotilaskriisinhallintahen­
kilöstön genderkoulutuspaketin valmistelutyöryhmää.
Ryhmän jäsen Sirkku Okoye valmistelee aiheesta pro
gradu­tutkimusta,  minkä  perusteella  ryhmä  jatkaa
tarvittaessa toimintaansa.

UNIFEM on tehnyt yhteistyötä Suomen YK­liiton, Suo­
men  Unicef­yhdistyksen  ja  Suomen  Pakolaisavun
kanssa.

Uusissa  tiloissa  toimiessaan  yhdistyksen  yhteistyö
KEPAn  ja  Ihmisoikeusliiton  kanssa  on  vahvistunut.
Yhdistys  on ollut   osakkaana    A­Star  Oy:ssä,  joka  pi­
tää Reilun kaupan Tähti – nimistä kauppaa Helsingis­
sä.

Työryhmät
Työvaliokuntaan  kuuluivat  puheenjohtaja  Sinikka  Ala­
Paavola,  varapuheenjohtajat  Eeva  Koskinen  ja  Terhi
Nieminen  ­  Mäkynen  sekä  toiminnanjohtaja  Leena
Schmidt. PR  &  varainhankinta­toimikunnan
muodostivat  Päivi  Mattila,  Lulu  Markula  ja    Leena
Schmidt. Jäsenlehden  toimitusneuvoston jäsenet
olivat  puheenjohtaja  Ala­Paavola,  Ralf  Friberg,  Eeva
Koskinen,  Pirkko  Keskinen,  Päivi  Smed  ja

toiminnanjohtaja. V.2006  juhlatoimikunnan jäsenet
olivat  Eila  Alanko,  Terhi  Nieminen­Mäkynen,  Henna
Paasonen  ja  toiminnanjohtaja  sekä  puheenjohtaja
h a r k i n t a n s a   m u k a a n .   T o i m i k u n n a n
markkinointiviestintäasiantuntijana  toimi  Jaana
Kaarela.  Yhdistyksen tositetarkastajana toimi
puheenjohtaja Ala­Paavola.

Valtuuskunta
Valtuuskunta  kokoontui  Onvest  Oy:n  tiloissa  kesä­
kuussa.  Tilaisuutta  emännöi  toimitusjohtaja  Maarit
Koivisto  ja  puhetta  johti  Aune  Brotherus­Kettunen.
Tilaisuuden  aluksi  vietettiin  hiljainen  hetki  tsuna­
mionnettomuudessa  menehtyneen  valtuuskuntalai­
sen Harriet Ecksteinin muistoksi. Suurlähettiläs Tar­
ja  Laitiainen  kertoi  Afganistanin  jälleenrakentami­
sen ajankohtaisia kuulumisia.

Valtuuskuntaan  kuuluivat  Eeva  Ahtisaari,  Liisa  Jaa­
konsaari, Paula Kokkonen, Elias Huurinainen, Päivik­
ki Palosaari, Kaisa Rastimo, Maarit Koivisto, Helena

Ranta,  Raija  Sollamo,  Anne  Stenros,  Soili  Sinisalo,
Aune  Brotherus­Kettunen,  Sinikka  Salo,  Liisa  Ollila,
Osmo Rauhala, Aino Sallinen, Doris Stockmann, Riit­
ta  Uosukainen,  Kaari  Utrio,  Päivi  Lipponen,  Maija
Vilkkumaa ja Arja Saijonmaa.

Valtuuskunnan  tehtävä  on  tukea  Suomen  UNIFEMin
toimintaa  kukin  jäsen  mahdollisuuksiensa  mukaan
omalla  elämänalueellaan.  Valtuuskuntalaiset  osallis­
tuivat  runsaslukuisesti  Ritarihuoneella  pidettyyn  va­
rainhankintatilaisuuteen.


